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Informationspärm: I dagarna har en informationspärm distribuerats till samtliga 
hushåll, där styrelsen har samlat värdefull information. Vänligen låt pärmen vara kvar 
i lägenheten till ev nya köpare. 
 
Föreningen har fått en officiell hemsida: Styrelsen har gjort en hemsida (med 

speciellt tack till Mirko Kallweit), som kan användas som en ytterligare kanal för 

kommunikation. Ni kan komma åt sidan med följande länk: 

http://brfljungbyhus7.bostadsratterna.se/ 

Entrédörrar: För att förhindra att obehöriga skall komma in, har följande kommit 

överens om.   

Dagtid: kl 06.00- 22.00 som följer: 
Utan tagg kommer man in till entrén. 
Därefter : antingen tagg eller ringa på porttelefonen. 
Med tagg öppnas båda dörrarna. 

 
Efter kl 22.00 – 06.00 som följer: 
Endast tagg fungerar! 
Besökare får kontakta den aktuella personen i huset för att komma in 
 
Med andra ord: med tagg - kommer man in dygnet runt. 

utan tagg kommer man dagtid in till entrén, nattid kommer man inte   
in alls.  Inga koder används! 

                            
Radiotaggar för garagenedfart: Taggarna har nu delats ut och styrelsen hoppas att 
ni upptäckt fördelen att ha en radiotagg. 
 
Nödskyltar i garagen: 3 upplysta nödskyltar har satts upp i västra garaget och 2 st i 
östra enligt regler. 
 
Techem: Avräkning för varmvatten och värme har gjorts och bifogats det sista 
kvartalets månadsavier.  
 
Elavtal: Styrelsen har slutit ett fördelaktigt 2-årsavtal med Eon gällande fr o m  
2018-06-30 med tanke på ett ökat elpris. 
 
Container: Containern, som står vid miljöhuset; finns kvar t o m onsdagen den 19 
september. Nästa container är beställd till torsdagen den 6 december t o m onsdagen 
den 12 december. 
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Tvättstugesystem: Som anslagits i trapporna är vi nu klara att starta upp det nya 
digitala tvättstugesystemet som kommer att gälla fr o m den 1 oktober.  
Observera att inga tvättider med kolv kan bokas från den 1 oktober. 
 
Säkerhetsteknik/Styrelsen kommer att ha ett informationsmöte utanför tvättstugorna 
den 20 september: 
 
A-trappan kl 19.00 till 19.30 
B-trappan kl 19.30 till 20.00. 
                                                                                                                     
Skulle någon av tiderna inte passa, står styrelsen gärna till tjänst för en kortare 
genomgång. 
 
Porttelefoni: I oktober kommer porttelefonin att åtgärdas. Styrelsen återkommer 
med exakta dagar för tillgång till lägenheterna, eftersom porttelefonerna måste bytas. 
 
 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen 
 

 

 

 


